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Protokoll fört vid Bronsyxan Samfällighets-
förenings styrelsemöte 1 996-08-28.

Nä Narande: Magnus Månson
Erik Wredling
Gunnar Larsson
Peter Haglund (del av tiden)

samt suppleanterna:
Göran Elcström

Bo Larsson
distr. även Mats Pettersson

Revisor B. Pihl
cirk. hos samuiga medlemrnar

S 1. Mötets öPP-

Ordf. Magnus Månson hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat. nande

s2.
Protokoll nr 3-96 från styrelsens konstituerande bordlades och skalljusteras på

styrelsemöte.

s4.

Föreg. mötås-
nåsta protokoll

s3. Rapporter o.

- Magnus Månson rapporterade att inbjudan om 3O-årsfesten har skiclcats ut. Till dags meddelanden
dato har ca- 7O medlemmar anmält intresse att dettaga på festen. Erik Wredling rapporterade
att räkningen för festlokalen har kommit. Han meddelade också att han har kontrollerat
vilka grannar som varit medlemmar under alla 30 år.
- WS-rep. under husenrapporterades ej då ansvarige Mats Petterson ej var närvarandä.
- Arbetsgruppen för avfallshanteringlåteMnning har ej påbörjat siti arbete. Erik hade information
som komnrer att vidarebefordras till arbetsgtuppen.
- Magnus informerade Bo Larsson att man vid årsmötet utsåg honom tillsammankallande
för arbetsgruppen för undersökning av belysning/nummerskyltar till gåragen.
- Magnus rapporterade att WS-ritningar finns ftlr både gamla och nya huskroppärna. Fl-ritningar
har dock ej stått att finna. Det år dessutom svårt och koslsamt att skaffa fram nya sådana.
- Bo Larsson rapporterade att han har varil i kontakt med ett antal återförsåljare av kompost-
hvarnar och att han skallfå en demonstraticn av dessa.

Ekonomln
Kassören Ei-ik Wredling redogjorde för föreningens ekonomiska situation. Den kalla vintern
har inneburit att kostnaden för värme blivil högre än budgeterat. För att kompensera fÖr kostnads-
ökningen yrkade kassören på en höjning av kvartalsavgitten för 4:e kv. -96 till 300012960 kronor.
Efter en lång diskussion fastställdes att avgiften för aKueltt kvartaltill280012760 kronor.
Med denna avgift torde åreb uncjerskoti öka till ca. 50,000 kronor.
Kassören reserverade sig mot beslutet.

S 5. Läckande
Under juli månad uppstod ett läckage i en värmeomformare där maskinisten Olle Pihl värmeomf.
gjorde ett föredomlig insats och efter mycket energi och letende fyckades lokalisera
läckan ivårmeomformare vars ågare var bortresta.
Med detta i åtanke har maskinisten föreslagit att ett system etableras fÖr att snabbare och
enklare kunna fastställa sådana läckage. En lösning vore att alla kontalctpetsonei får låra sig hur
man spårar en läckande värmeomformare. Dessutom att en utförlig beskrivning Över detta
sänds iiil aila mediernmar för insättning i huspårmen.
Styrelsen påpekar att det är mycket vildJgit att ventilkranarna för avstängning av inkommande
kallvatten och hetvatten jämte retur hetvatten fungerar väl så att de verkligen stryper respektive
vattenflöden.



S 6. Övrigt
- ErikWredling tog upp en punkt där man har haftvattenlåcka på ett hustak från plåAkoningen

över brandvåggen soril sfitjer husen åt. Oet år alltså viktigt ail se till att denna plåt är tåt och

intakl Om män Vfier på pdtama bör skarvarna efter återlåggning tåtas med silikon el- dyl-

- Erik Wredling åedOetaåe att han nu endast har 4 st fläktmotorer till talcfläktar lorar. Priset är nu

325 kr/st. Däråfter år det tveksamt var man kan få tag på ytterligare fläktmotorer.

- Ang. radonmätningarna under husen meddelade Erik Wredling att eftersom boende utmed

Brorisnålsgatan har-haft höga värden och därför tagit upp större ventilationsöppningar i hus-

grunden. öetta är en mycket efemV åtgård för dem som harförhöjda radonvärden i huset-

s7.
-Nästa möte bestämdes preliminärttillden 30 oktober.

s8.

-Ordf. Magnus Månson tackade för visat intresse och förklarade mÖtet avslutat

Västerås 96-08-28 Justeras:
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Sekr. Peter Haglund Ordf. Magnu
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Avslutning
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